[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	PL 9.163/2017

	Autor:
	Poder Executivo

	Data da Apresentação:
	23/11/2017

	Ementa:
	Dispõe sobre a política de governança da administração pública federal direta, autárquica e fundacional.

	Forma de Apreciação:
	Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24 II

	Texto Despacho:
	Deferido o Requerimento n. 2.451/2021, conform despacho do seguinte teor: Defiro o Requerimento n. 2.451/2020. Desapense-se o Projeto de Lei n. 9.163/2017 do bloco encabeçado pelo Projeto de Lei n. 798/2019. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 9.163/2017: CTASP e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de tramitação: Prioridade].

	Regime de tramitação:
	Prioridade (Art. 151, II, RICD)

	Em
	09/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados